
Ligne à la demande

(sur réservation)

‘/

23

www.buscephale.fr

Saint-Germain-du-Bois

Louhans

R
C

S 
35

2
32

1
28

5 
- 

SE
D

 c
g7

1 
09

/2
01

3

Au 16 août 2010

Les fiches horaires et les tarifs

sont disponibles :

• auprès de la centrale de réservation 

et d’information Mobigo et sur

www.buscephale.fr 

• à bord des véhicules ou en gare 

• dans les offices de tourisme, les mairies.

Information :
• Du lundi au samedi de 7h00 à 20h00
• Fermée le dimanche et les jours fériés
Réservation : la veille avant 17h00
• Pour les dimanches, lundis, réservation obligatoire

le vendredi avant 17h00 
• Obligatoire pour les personnes à mobilité réduite
Tarifs :
• 1,50 € ticket unitaire tout public
• 13,50 € carte de 10 voyages
• Abonnements (remboursables à 50 % par l’employeur)

03 80 11 29 29



23
SAINT-GERMAIN-DU-BOIS

LOUHANS

1 Saint-Germain-du-Bois – Place du Marché 08:15 12:50

2 Saint-Germain-du-Bois – La Fosse 08:18 12:47

3 Devrouze – Le Bourg 08:25 12:40

4 Diconne – Le Bourg 08:29 12:36

5 Thurey – Mairie école 08:33 12:32

6 Simard – La Poste 08:39 12:26

7 Simard – Les Bons Amis 08:41 12:24

8 Juif – La Grosse Grange 08:42 12:23

9 Juif – Les Moutrets 08:44 12:21

10 Juif – Le Bourg 08:49 12:16

11 Branges – Le Pré du Vernay 08:54 12:11

12 Branges – Le Bourg 08:55 12:10

13 Branges – Le Guidon 08:57 12:08

14 Louhans – Rue Lucien Guillemaut 09:05 12:00

SAINT-GERMAIN-DU-BOIS > LOUHANS  
Toute l’année les lundis

même fériés

Arrêts Aller Retour

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

st

Ligne régulière
Centrale de réservation

et d’information au  

03 80 11 29 29


